浙江大学宁波理工学院数据学院文件

理工数据〔2019〕1 号

计算机与数据工程学院关于

成立创新创业教育工作领导小组的通知

各研究所，各部门：

为做好学院的创新创业教育工作，根据浙江省及学校有

关文件精神要求，现成立创新创业教育工作领导小组。

现将工作小组名单公布如下：

组长：学院院长

副组长：党总支副书记（含主持）兼副院长

分管学生工作的副书记

成员：分管教学工作的副院长、分管科研工作的副院长、

各研究所所长（含主持），党政办主任、思政主管、思政副

主管，教学副主管。

计算机与数据工程学院

2019 年 3 月 21 日

抄送：启新学院、创新创业学院，学院党总支。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2019年 3月 21日印发